Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №160 общеразвивающего вида г. Владивостока»

Приказ
От 18. 09. 2017г. № 67/2- а

«Об утверждении учебного плана по оказанию платных, дополнительных
образовательных услуг».

Приказываю:

На основании положения о платных дополнительных услугах и формировании
дополнительных (внебюджетных) источников финансирования в ДОУ утвердить учебные
планы кружков «Со-Фи-Дансе» и «Речецветик» по оказанию платных дополнительных,
образовательных услуг в МБДОУ «Детский сад № 160 общеразвивающего вида
г. Владивостока» на 2017-2018 учебный год
Контроль за исполнением режима занятий возложить на заместителя, заведующего по
BMP Остроушко Оксану Николаевну.